

## INFORME DE LA COMISIÓN

DATOS DEL COMISIONADO

NOMBRE: JORGE DANIEL RODRÍGUEZ TORRES RFC: 1

CARGO: CAMARÓGRAFO "A" SISTEMA PORTÁTIL CLAVE: 13

AREA DE ADSCRIPCION: DIRECCIÓN DE INGENIERÍA Y OPERACIONES

UBICACION: ATLETAS No. 2, EDIFICIO PEDRO INFANTE, COL. COUNTRY CLUB

		4 5 70 -4	DATOS DE	LA COMISION	
LUGAR (ES) (CD. Y EDO.)			MEDIO DE TE	RANSPORTE	PERIODO DE ESTANCIA
Acapulco, Gro.			TERRE	STRE	16-18 abr 2025
DESTINO	NACIONAL	(X)	INTERNACIONAL	()	DIAS TOTALES
VIÁTICOS	ANTICIPADOS	(X)	DEVENGADOS	()	03
	<b>OBJETIVO DEL C</b>	OMIS	ONADO		
Llevar a cabo la cobertura del Concierto Inaugural				El organizador proporcionó hospedaje.	
de la Cumbre del Mariachi: Rosy Arango, Fernando de				El transporte fue vía terrestre ida y vuelta en	
la Mora y Mariachi Águila de México que se realizará				vehículo oficial.	
en el jardín	sur de la Arena Gl	NP.			

## RESUMEN DE ACTIVIDADES

- GRABACIÓN DEL CONCIERTO INAUGURAL SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN, PARA TRANSMITIRSE POR LA SEÑAL DE TELEVISIÓN DE LA ENTIDAD.

Se testa: 1. Registro Federal de Contribuyentes RFC.

De conformidad con los artículos 115 y 120 de la Ley. General de Transparencia y Acceso a la Información Pública: Artículo 115, se considera información confidencial la que contiene datos personales concemientes a una persona física identificada o identificable.

Artículo 120, cuando un documento o expediente contenga partes o secciones reservadas o confidenciales, los sujetos obligados a través de sus áreas, para efectos de atender una solicitud de información, deberán elaborar una versión pública en la que se testen las partes o secciones clasificadas, indicando su contenido de manera genérica, fundando y motivando su clasificación, en términosa de lo que determine el Sistema Nacional.

## CONCLUSIONES Y RESULTADOS

SE CUMPLIÓ SATISFACTORIAMENTE CON LO ENCOMENDADO, EN RELACIÓN AL TRABAJO REALIZADO DURANTE LA GRABACIÓN DEL CONCIERTO INAUGURAL, REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN.

LA OPERACIÓN Y GRABACIÓN CON CÁMARA Y TONINA DE LA UNIDAD MÓVIL, SE REALIZÓ DE LA MANERA CORRECTA EN CADA UNA DE LAS LOCACIONES SELECCIONADAS POR LA DIRECCION DE PRODUCCIÓN, CUMPLIENDO CON LAS NORMAS Y ESTÁNDARES DE CALIDAD, PARA CUMPLIR LA VISION Y MISION, DE LA CULTURA Y ARTE QUE PROMUEVE ESTA TELEVISORA.

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE TODOS LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME, SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN EN CASO CONTRARIO.

COMISIONADO	SUBDIRECTOR GENERAL		
FIRMA	FIRMA		
JORGE DANIEL RODRÍGUEZ TORRES	MTRO. ALEJANDRO H. ARELLANO LUJÁN		
NOMBRE	NOMBRE		
CAMARÓGRAFO "A" SISTEMA PORTÁTIL	SUBDIRECTOR GENERAL TÉCNICO Y OPERATIVO		
CARGO	CARGO		
29 ABRIL 2025	29 ABRIL 2025		
DIA MES AÑO	DIA MES AÑO		